
令和５年８月吉日 

 

 中学３年生の保護者の皆様 

 

愛知県立安城南高等学校長 加藤真理子 

 

公開授業及び説明会の実施について（御案内） 

 

 残暑の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では下記のとおり公開授業を実施します。授業時間中に校内を巡回して授業

内容や生徒の様子を御覧いただき、進路決定の参考にしていただければと考えておりま

す。 

 授業内容はごく日常的なものです。お忙しい時期とは存じますが、御来校をお待ちして

おります。 

なお、校内見学の際はご自身で感染症対策をとっていただくようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日    時     

  令和５年１１月１日（水） 

  受  付   １３時４５分～１４時００分（正面玄関） 

全体説明  １４時００分～１４時２５分 

  公開授業   １４時３０分～１５時２０分 

  質疑応答  １５時３０分～１６時００分 

 

２ 会  場      

  安城南高等学校 各教室・特別教室等 

  安城市桜井町門原１番地 電話０５６６－９９－２０００ 

   

３ 非常時の対応について 

状況によっては中止にする可能性があります。その際は改めて御連絡申し上げます。

（学校 HP 等を利用いたします） 

 

４ 申し込み    

  参加を希望される方は９月２８日（木）までに、下記QRコードを読み取るか、直接URL

を入力して、申込フォームにアクセスし、すべての項目について回答してから「送信」

をクリックしてください。「回答を記録しました」という表示がでたら入力完了です。

なお、本校ホームページからも申込フォーム（https://forms.gle/bhgcdKazbkVBHmBZ9）

にアクセスできます。 

 

担 当    研修・教育工学部（後藤伸之）      

T E L  ０５６６－９９－２０００        

F A X  ０５６６－９９－５４８７        

e-mail   kenkyou@anjominami-h.aichi-c.ed.jp   

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfS6in2bjImTdx57wdW2Zen8etSF9x3fthznLti3-_XPJa1SQ/viewform
mailto:kenkyou@anjominami-h.aichi-c.ed.jp

